
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　直人 [長野] コース名

チャンピオンBコース（GS）
主審 根津　和博 [新潟] スタート地点 1229m
副審 貝瀬　悠也 [新潟] フィニッシュ地点 969m
競技委員長 岡山　慎太郎 [新潟] 標高差 260m

ホモロゲーションNo. SAJ06-GS-45/97

コースセッター 山川　茂夫 [新潟]
前走者 - A - A.Yamaura
前走者 - B - S.Yuzawa
前走者 - C - T.Kato

旗門数 29(26) スタート時間 10:50
天候 Fine 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=1190
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 240 03026749 難波 雪輝望 新潟 ﾗｲﾌｹｱ神戸･MRSC 55.65 0.00
2 237 03023851 江部 朱和子 新潟 新大付属中学校 55.86 4.49
3 238 03023303 竹村 れい 大阪 ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 56.59 20.10
4 232 03026221 楠本 こころ 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 56.67 21.81
5 239 03026730 山浦 乃愛 新潟 妙高高原中学校 56.83 25.23
6 235 03026408 坂井田 花怜 長野 野沢温泉中学校 57.14 31.86
7 231 03026012 德永 桜雪 新潟 十日町中学校 58.04 51.11
8 236 03026834 金巻 実蕾 新潟 湯沢ｽｷｰ協会 59.40 80.19
9 242 03025767 篠原 咲良 新潟 津南中等教育学校 1:00.02 93.45

10 234 03025501 阿部 椛 新潟 妙高中学校 1:00.36 100.72
11 243 03026682 鈴木 愛琉 新潟 津南中等教育学校 1:00.76 109.27
12 241 03026982 髙野 真歩 新潟 八海山麓ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:02.18 139.64
13 233 03025231 米山 利沙 新潟 大和中学校 1:04.05 179.62

DID NOT START 0

2024-03-03 / 赤倉観光リゾートスキー場 5476 SGL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 スーパーG
公式成績表



F=1190
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 高橋　直人 [長野] 16/256/21

2024-03-03 / 赤倉観光リゾートスキー場 5476 SGL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 240 03026749 難波 雪輝望 新潟 ﾗｲﾌｹｱ神戸･MRSC
2 237 03023851 江部 朱和子 新潟 新大付属中学校
3 238 03023303 竹村 れい 大阪 ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ
4 232 03026221 楠本 こころ 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 221.78 221.78 21.81
5 239 03026730 山浦 乃愛 新潟 妙高高原中学校
6 235 03026408 坂井田 花怜 長野 野沢温泉中学校 337.64 270.00 31.86
7 231 03026012 德永 桜雪 新潟 十日町中学校 386.74 270.00 51.11
8 236 03026834 金巻 実蕾 新潟 湯沢ｽｷｰ協会
9 242 03025767 篠原 咲良 新潟 津南中等教育学校 270.00 93.45

10 234 03025501 阿部 椛 新潟 妙高中学校 378.10 270.00 100.72

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 232 03026221 楠本 こころ 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 221.78
6 235 03026408 坂井田 花怜 長野 野沢温泉中学校 270.00

10 234 03025501 阿部 椛 新潟 妙高中学校 270.00
7 231 03026012 德永 桜雪 新潟 十日町中学校 270.00

13 233 03025231 米山 利沙 新潟 大和中学校 270.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1301.78

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1301.78
該当選手のレースポイント (C) 298.95

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 230.461

四捨五入 230.46
ペナルティ計算値 230.46

適用ペナルティ 230.46

技術代表 高橋　直人 [長野] 16/256/21

2024-03-03 / 赤倉観光リゾートスキー場 5476 SGL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

-------------------------------------------

女子 スーパーG
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------
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